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手技：経口 経路：
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経路：

ヘパリンNaロックシリンジ　1本

●
ソルデム３Ａ　1000ｍＬ

投与スケジュ－ル： （Interval日数

15分

投与時間

7

塩酸プロカルバジン（朝　　　-　夕　　　　）カプセル

プレドニン錠　（朝　　　-　昼　　　-　夕　　　　）
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経路：

リザーバー

診療科 内科

ルート血液腫瘍

【HL】ホジキンリンパ腫

領域

通常

セット名称

経路：

手技： 経路：
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手技：静脈内
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経路：

グラニセトロンバック　50ｍL
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緊急

3

投与順 Ｒｐ

6時間

経口

●

10

5

1

2

6

8

手技：静脈内 経路：

エンドキサン（　　　　　）ｍｇ　+　生食250mL
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抗癌剤名称

エンドキサン

オンコビン(MAX2mg)

プロカルバジン(MAX150mg)
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